アドパーク住環境コミュニケーションズ株式会社　御中

年 月 日

※変更箇所のみ現在の登録内容を記入してください。

※変更箇所のみ変更後の登録内容を記入してください。

振替　⇒　振込

振込　⇒　振替

振替口座変更

【原則】月末締め翌26日支払期限　※左記支払サイト以外の場合は、別紙「お支払条件変更届」を提出してください。

 ※口座振替依頼書が当月末日までに弊社へ届いた分は、翌々月26日からの口座引落が摘要となります。

以下、弊社使用欄

登録内容変更届

FAX 03-6264-8848
ご記入・ご捺印後、大変お手数ですが左記ＦＡＸ番号までご返信ください。

なお、原本は保管してくださいますようお願い申し上げます。

日月年
支払方法 口座振替依頼書

送付日

その他

□

□

□

電話番号 FAX番号

担当者 （旧）

支店名
（フリガナ）

変

更

後

支店所在地

（フリガナ）

〒

電話番号 ＦＡＸ番号

⇒（新）

請求書

送付先・担当者

（フリガナ）

〒

変

更

前

支店所在地

（フリガナ）

〒

電話番号 ＦＡＸ番号

支店名
（フリガナ）

支店名 連絡先

変更内容  □支店所在地　□支店名　□電話番号　□ＦＡＸ番号　□請求書送付先・担当者　□支払方法　□その他

申請日

お客様番号

商号又は名称

顧客ＩＤ

申請者

Ver.20250401（総務経理部）